

**Samodzielny Publiczny
Szpital dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych
ul. Poznańska 109
66-300 Międzyrzecz**

Międzyrzecz, dn. 29.08.2018 r.

WYJAŚNIENIA DO OGŁOSZENIA O PLANOWANYM ZAKUPIE

dot.: Postępowanie o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), określonego w art. 4 pkt. 8.

Nazwa zadania: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA POTRZEB SZPITALA

Znak sprawy: SPSNPCH-DOE-382-25/18

W związku z otrzymanymi w dniu 28-08-2018 r. zapytaniem w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający udziela odpowiedzi:

Treść pytania 1.

Pakiet nr II poz. 4

Czy Zamawiający dopuście elektrody o rozmiarze 32x41 z żelcem stałym na piance, pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza elektrody o rozmiarze 32x41mm z żelcem stałym na piance, pakowane po 50 szt.

Treść pytania 2.

Pakiet nr II poz. 5

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie elektrod pakowanych po 50 szt. i przeliczenie opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza elektrody piankowe pakowane po 50 szt. i przeliczenie odpowiedniej ilości opakowań.

Treść pytania 3.

Pakiet nr II poz. 6

Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie ilości elektrod. Czy Zamawiający wymaga 5 szt. elektrod przyssawkowych czy 5 opak. po 6 szt. elektrod?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wymaga 5 szt. elektrod przyssawkowych zgodnie z podaną jednostką w sztukach

Treść pytania 4.

Pakiet nr II poz. 7

Elektrody EKG Skintakt T-60 pakowane są po 30 szt. Czy Zamawiający wymaga 5 opak. po 30 szt. elektrod czy 5 szt. elektrod?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wymaga 5 szt. elektrod zgodnie z podaną jednostką w sztukach

Treść pytania 5.

Pakiet nr II poz. 21

Czy Zamawiający dopuści papier K61 B kompatybilny. Właściwy rozmiar papieru jest 110x20.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Treść pytania 6.

Pakiet nr II poz. 23

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie podkładu o rozmiarze 90x140 lub 90x200 pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z zapytaniem

Treść pytania 7.

Pakiet nr II poz. 29

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie torebek fol.-pap. Samoprzylepnych o rozmiarze 135x250?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza torebki fol.-pap. samoprzylepne o rozmiarze 135x250mm.

Treść pytania 8.

Pakiet nr II poz. 30

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie torebek fol.-pap. samoprzylepnych o rozmiarze 190x330?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza torebki fol.-pap. samoprzylepne o rozmiarze 190x330mm.

Treść pytania 9.

Pakiet nr II poz. 32

Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie czy chodzi o worek do resuscytacji i maski silikonowe czy wykonane z PCV ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający oczekuje worek do resuscytacji i maski wykonane z silikonu.

Treść pytania 10.

Projekt umowy par. 6 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 0,1 % ustalonego wynagrodzenia netto określonego w par. 3 ust. 1 umowy" na zapis: "(...) w wysokości 0,1 % wartości dostawy, której opóźnienie dotyczy (...)".

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w powyższym zakresie

Treść pytania 11.

Projekt umowy par. 6 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 3 % ustalonego wynagrodzenia netto określonego w par. 3 ust. 1 (...)" na zapis: "(...) w wysokości 3 % wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy (...)".

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w powyższym zakresie

Podaną informację należy traktować jako integralną część warunków zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego :

www.bip.obrzyce.eu